
Società Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A 
 C.F. 00288240690 

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
 

Gara n. 314 bis/TUA/2024 
Servizi di diagnostica mobile del binario. 

Il giorno 1.7.2024 alle ore 14.30 circa viene esperita la procedura negoziata telematica per la gara 

n.314 bis/TUA/2024 per l’affidamento dei servizi di diagnostica mobile del binario. 

Il seggio di gara è composto dai Signori: 
1) Presidente: Paolo Marino 
2) Testimone: Claudia Verì 
3) Testimone: Marina Sciotti 

Si procede in seduta pubblica telematica. 
 
Premesso: 
- che la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per il giorno 25.6.2024 alle ore 

12:00; 
- che ai sensi del p.to 4.1 del disciplinare la gara può essere aggiudicata anche in caso di unica 

offerta valida ritenuta congrua ed appropriata; 
- che la gara deve essere aggiudicata secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; 
- che essendo pervenuta una sola offerta si procede con seggio di gara senza nomina della 

commissione giudicatrice, non essendo necessaria l’attribuzione di punteggi; 

--  cchhee  llaa  ggaarraa  èè  ssttaattaa  aauuttoorriizzzzaattaa  ddaall  CC..dd..AA..  iinn  ddaattaa  1133..77..22002233;;  

--  cchhee  ssoonnoo  ssttaattii  iinnvviittaattii  aattttrraavveerrssoo  llaa  ppiiaattttaaffoorrmmaa  tteelleemmaattiiccaa  ii  sseegguueennttii  ooppeerraattoorrii  eeccoonnoommiiccii::  
 PEC 

REMACO SRL  
contrada colle delle tane 11 66040 Castelguidone (Provincia 
di Chieti)  

remacosrl@legalmail.it 

m2 railtech  
Zona artejanala 58 39030 La Valle/Wengen (Bolzano)  

m2railtech@legalmail.it 

ING. DE ALOE COSTRUZIONI SRL  
via Chiesanuova, 49 25125 Brescia (Provincia di Brescia)  

amministrazione@pec.ingdealoecostruzioni.it 

SACMIF SRL  
VIA DELLE PALME 16 00079 Rocca Priora (Città 
metropolitana di Roma Capitale)  

sacmif@pec.sacmif.it 

D'ADIUTORIO COSTRUZIONI S.P.A.  
Via Piane, snc 64046 Montorio al Vomano (Provincia di 
Teramo)  

dadappalti@legpec.it 

Nuovi Progetti srl  
V. G. Galilei 2 40064 Ozzano dell'Emilia (Bologna)  

nuoviprogettisrl@legalmail.it 

IMAF SRL  
via m. piovesana 115 31015 Conegliano (Provincia di 
Treviso)  

imafcostruzioni@pecimprese.it 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL  
Galleria Ugo Bassi n. 1 40121 Bologna (Bologna)  

fenix.consorziostabile@pec.it 

G.C.F. Generale Costruzioni Ferroviarie spa  
Viale dell'Oceano Atlantico n. 190 00144 Roma (Città 
metropolitana di Roma Capitale)  

gcf@pec.gcf.it 

Research Consorzio Stabile Scarl  
corso vittorio emanuele 174 84122 Salerno (Provincia di 
Salerno)  

research@pec.it 



 PEC 

CENEDESE SPA  
Silea (TV) - Via Claudia Augusta n. 12/B – CAP 31057 
31057 Silea (Provincia di Treviso)  

amministrazione@pec.cenedesespa.com 

I.C.E.M. SRL  
Via Giacomo Leopardi n.1 00063 Campagnano di Roma 
(Città metropolitana di Roma Capitale)  

icemsrl@legalmail.it 

CFI srl  
Via F. Di Giorgio Martini 6 74123 Taranto (Provincia di 
Taranto)  

cfi.srl2019@pec.it 

LUCIANI GIUSEPPE  
VIA TIBURTINA VALERIA 149/1 65129 Pescara (Provincia 
di Pescara)  

consorziostabilepangea@pec.it 

Alstom Ferroviaria S.p.A.  
Via Ottavio Moreno 12038 Savigliano (Provincia di Cuneo)  

sales.alstom@actaliscertymail.it 

Lucchini RS SPA  
()  

com@pec.lucchinirs.it 

Italy Rail Srl  
Via Francesco da Volterra snc 42016 Reggio Emilia (Reggio 
nell'Emilia)  

italyrail@pec.it 

ELLECOSTA SRL  
Via Costa 1 39030 La Valle/Wengen (Bolzano)  

otto.ellecosta@pec.it 

SALCEF SPA  
Via Salaria, n. 1027 00138 Roma (Città metropolitana di 
Roma Capitale)  

salcefspa@pec.it 

METALPROVE DI VESSIO LUIGI & C. S.r.l.  
Via Lepore n. 1/B 70128 Bari (Bari)  

metalprovesrl@dambrosioestarace.com 

New Global Inspection Solution  
Ugo Tognazzi 44121 Ferrara (Provincia di Ferrara)  

newgissrl@legalmail.it 

D. E M.I.  
Via Calata Porta Massa interno Porto snc 80133 Napoli 
(Napoli)  

demisrl@postacertificata.todayservice.it 

KREA COSTRUZIONI SRL  
VIALE ROMA, 1 06121 Perugia (Provincia di Perugia)  

krea.appalti@legalmail.it 

Pagini  pagini@paginiercole.it 

  
- che in data odierna è stata data comunicazione ai partecipanti a mezzo pec inviata attraverso 

piattaforma digitale per le gare telematiche della seduta pubblica telematica; 
- che entro le ore 12 del giorno 25.6.2024 è stata ricevuta sulla piattaforma web 

tuabruzzo.acquistitelematici.it la seguente n. 1 offerta da parte del seguente operatore 
economico: 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 
partecipazione 

Modalità di partecipazione 

ELLECOSTA SRL 
Via Costa 1, 39030, La 
Valle/Wengen  

02863250219 
19 giugno 2024 
7:43:44 

Forma singola  

-  che il Presidente del seggio di gara, tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiara di non 
essere incompatibile con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge, 

si procede allo sblocco telematico dell’offerta pervenuta. 
 
Si esamina la documentazione amministrativa dell’operatore economico partecipante. L’offerta è 
ammessa a partecipare. 
 



I lavori del seggio di gara proseguono con l’apertura dell’offerta economica della ELLECOSTA SRL 
che ha offerto quanto segue: 
 

Ragione Sociale Importo Percentuale Ribasso 

ELLECOSTA SRL  160.625,79 €  1.60000%  

Il seggio di gara propone quindi l’aggiudicazione provvisoria, subordinatamente alle verifiche 
necessarie, alla ELLECOSTA SRL per l’importo di €. 160.625,79. 

I lavori del seggio di gara sono quindi dichiarati completati e conclusi. 

IL PRESIDENTE DELLA GARA 
Paolo Marino 

 
I TESTIMONI 
Claudia Verì 

Marina Sciotti 


